МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
п. Мирный								 13 марта  2019 г №_11
 24-е собрание 4-го созыва

О  внесении  изменений  и  дополнений  в Генеральный  план  муниципального      образования «Мирненское» сельское поселение» утвержденный решением Совета Мирненского сельского поселения 23.12.2013 г.  N 34

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Мирненское сельское поселение", рассмотрев обращение  Федерального государственного унитарного предприятия «Администрация гражданских  Аэропортов (Аэродромов)»

Совет Мирненского сельского поселения   решил:
1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования
«Мирненское сельское поселение» утвержденный решением Совета Мирненского сельского поселения от 23.12.2013 г. N 34 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Мирненское сельское поселение»:
	«Изменить зоны Р-2 Зоны природных ландшафтных территорий под земельным участков с кадастровым номером 70:00:0000000:14790 площадью 15578 кв.м., и зоны СХ-1 Зоны сельскохозяйственных угодий под земельным участком с условным номером 70:14:0300092:2468:ЗУ1 площадью 7328 кв.м. на территориальную зону ИТ-3 Зона воздушного транспорта».
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и размещения на официальном сайте Мирненского сельского поселения (http://www.mirniy.tomsk.ru)..
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета Мирненского поселения					А.С. Юрков

Глава Мирненского поселения							А.С. Юрков